
G1 G2 G3 G4 G5 G6 Celkem

1. Stanková Petra 194 220 237 220 168 203 1242 207,00

2. Zvěřinová Lenka 155 159 205 181 235 245 1180 196,67

3. Vondráčková Linda 154 156 204 266 192 197 1169 194,83

4. Kubelková Lucie 221 210 182 193 161 167 1134 189,00

5. Otec-Hanzlovská Petra 166 219 226 158 198 166 1133 188,83

6. Eidernová Vlasta 222 171 154 195 158 198 1098 183,00

7. Hanušová Dana 140 190 172 145 214 225 1086 181,00

8. Fojtíková Ivana 151 182 177 169 216 191 1086 181,00

9. Kudělková Andrea 166 192 208 183 148 180 1077 179,50

10. Vaněčková Dagmar 167 185 195 161 189 175 1072 178,67

11. Mazalová Andrea 144 172 160 225 205 146 1052 175,33

12. Zachrová Lenka 190 175 168 139 168 186 1026 171,00

13. Malcová Gabriela 177 193 176 155 166 158 1025 170,83

14. Hasníková Martina 159 175 149 182 191 161 1017 169,50

15. Frýbortová Marie 149 160 145 202 178 183 1017 169,50

16. Lébrová Jana 149 177 141 182 173 181 1003 167,17

17. Marešová Jana 166 152 131 207 172 145 973 162,17

18. Váchová Věra 116 196 139 184 175 160 970 161,67

19. Klusáčková Dana 170 173 157 170 136 151 957 159,50

20. Závladská Svatava 170 157 137 158 174 158 954 159,00

21. Bočanová Ivana 146 155 154 163 157 144 919 153,17

22. Honomichlová Martina 133 152 177 109 160 128 859 143,17

23. Brtvová Lenka 141 126 128 198 136 127 856 142,67

24. Sovová Ivana 162 122 142 120 128 149 823 137,17

Finále 19. ročníku Amatérské Bowlingové Ligy - podzim 2018 - ŽENY- KVALIFIKACE

Pořadí Bowler woman
Kvalifikace Celkový 

průměr



G1 G2 G3 G4 G5 G6 Celkem G1 G2 G3 Celkem

1. Stanková Petra 194 220 237 220 168 203 1242 207,0 180 194 581,0 202,00

2. Zvěřinová Lenka 155 159 205 181 235 245 1180 196,7 179 201 576,7 195,00

3. Kubelková Lucie 221 210 182 193 161 167 1134 189,0 159 188 536,0 185,13

4. Vondráčková Linda 154 156 204 266 192 197 1169 194,8 150 187 531,8 188,25

5. Otec-Hanzlovská Petra 166 219 226 158 198 166 1133 188,8 145 183 516,8 182,63

6. Fojtíková Ivana 151 182 177 169 216 191 1086 181,0 171 164 516,0 177,63

7. Eidernová Vlasta 222 171 154 195 158 198 1098 183,0 136 190 509,0 178,00

8. Kudělková Andrea 166 192 208 183 148 180 1077 179,5 162 144 485,5 172,88

9. Mazalová Andrea 144 172 160 225 205 146 1052 175,3 152 153 480,3 169,63

10. Vaněčková Dagmar 167 185 195 161 189 175 1072 178,7 144 146 468,7 170,25

11. Hanušová Dana 140 190 172 145 214 225 1086 181,00

12. Zachrová Lenka 190 175 168 139 168 186 1026 171,00

13. Malcová Gabriela 177 193 176 155 166 158 1025 170,83

14. Hasníková Martina 159 175 149 182 191 161 1017 169,50

15. Frýbortová Marie 149 160 145 202 178 183 1017 169,50

16. Lébrová Jana 149 177 141 182 173 181 1003 167,17

17. Marešová Jana 166 152 131 207 172 145 973 162,17

18. Váchová Věra 116 196 139 184 175 160 970 161,67

19. Klusáčková Dana 170 173 157 170 136 151 957 159,50

20. Závladská Svatava 170 157 137 158 174 158 954 159,00

21. Bočanová Ivana 146 155 154 163 157 144 919 153,17

22. Honomichlová Martina 133 152 177 109 160 128 859 143,17

23. Brtvová Lenka 141 126 128 198 136 127 856 142,67

24. Sovová Ivana 162 122 142 120 128 149 823 137,17

Finále 19. ročníku Amatérské Bowlingové Ligy - podzim 2018 - ŽENY - SEMIFINÁLE

P
o

řa
d

í

Bowler woman
Kvalifikace Semifinále Celkový 

průměr



G1 G2 G3 G4 G5 G6 Celkem G1 G2 G3 Celkem G4 G5 G6 Celkem

1. Stanková Petra 194 220 237 220 168 203 1242 207,0 180 194 581,0 209 195 404 202,00

2. Otec-Hanzlovská Petra 166 219 226 158 198 166 1133 188,8 145 183 516,8 186 208 150 544 182,27

3. Vondráčková Linda 154 156 204 266 192 197 1169 194,8 150 187 531,8 165 170 335 184,10

4. Zvěřinová Lenka 155 159 205 181 235 245 1180 196,7 179 201 576,7 156 156 190,67

5. Kubelková Lucie 221 210 182 193 161 167 1134 189,0 159 188 536,0 164 164 182,78

6. Fojtíková Ivana 151 182 177 169 216 191 1086 181,0 171 164 516,0 163 163 176,00

7. Eidernová Vlasta 222 171 154 195 158 198 1098 183,0 136 190 509,0 178,00

8. Kudělková Andrea 166 192 208 183 148 180 1077 179,5 162 144 485,5 172,88

9. Mazalová Andrea 144 172 160 225 205 146 1052 175,3 152 153 480,3 169,63

10. Vaněčková Dagmar 167 185 195 161 189 175 1072 178,7 144 146 468,7 170,25

11. Hanušová Dana 140 190 172 145 214 225 1086 181,00

12. Zachrová Lenka 190 175 168 139 168 186 1026 171,00

13. Malcová Gabriela 177 193 176 155 166 158 1025 170,83

14. Hasníková Martina 159 175 149 182 191 161 1017 169,50

15. Frýbortová Marie 149 160 145 202 178 183 1017 169,50

16. Lébrová Jana 149 177 141 182 173 181 1003 167,17

17. Marešová Jana 166 152 131 207 172 145 973 162,17

18. Váchová Věra 116 196 139 184 175 160 970 161,67

19. Klusáčková Dana 170 173 157 170 136 151 957 159,50

20. Závladská Svatava 170 157 137 158 174 158 954 159,00

21. Bočanová Ivana 146 155 154 163 157 144 919 153,17

22. Honomichlová Martina 133 152 177 109 160 128 859 143,17

23. Brtvová Lenka 141 126 128 198 136 127 856 142,67

24. Sovová Ivana 162 122 142 120 128 149 823 137,17

Finále 19. ročníku Amatérské Bowlingové Ligy - podzim 2018 - ŽENY - KONEČNÉ POŘADÍ

P
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Bowler woman
Kvalifikace Semifinále Finále Celkový 

průměr


